様式第3号(第5条関係)

番号
年　　月　　日

国頭村長　　様

住所又は所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

年度畜産振興総合対策関係事業変更承認申請書

年　　月　　日付け国経指令第　　号で補助金の交付決定通知のあった　　年度畜産振興総合対策関係事業について、下記のとおり変更したいので、国頭村畜産振興総合対策関係補助金交付規程第5条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

(注)　記の記載要領は、様式第1号の記に準ずる。
この場合において、同様式中「事業の目的」を「変更の理由」と書き換え、補助金の交付決定により通知された事業の内容及び経費の配分と変更後の事業の内容及び経費の配分とを容易に比較対照できるように変更部分を二段書にし、変更前を括弧書で上段に記載すること。
ただし、当該変更の対象外となる事項については省略するものとする。
なお、添付書類については、交付申請書に添付したものに変更がある場合についてのみ添付すること。